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Datum: 2026-02-16 

Pressmeddelande från AFRY 

AFRY förvärvar AMC, en globalt 
ledande konsultverksamhet inom 
gruvsektorn 

AFRY har ingått ett avtal om att förvärva AMC, en ledande 

oberoende konsultverksamhet inom gruvnäringen. Med sina ca 

170 anställda med djupgående sektorkunskap och tekniska 

expertis stärker AMC AFRYs position som en global ledare inom 

gruv- och metallsektorn. Förvärvet utökar AFRYs kapacitet inom 

hela gruvlivscykeln och öppnar nya strategiska marknader för 

segmentet Mining & Metals. 

AMC grundades 1983 och är globalt erkänd för sin expertis inom beräkningar av 

reservs- och mineraltillgångar, gruvstrategioptimering, gruvplanering och rådgivning. 

Företaget har starka kundrelationer med över 90 % av världens 50 ledande 

gruvföretag. Detta förvärv stödjer AFRYs ambition att växa internationellt på 

nyckelmarknader som Australien och Kanada. 

Tillägget av AMC stärker AFRYs strategiska ambition att fokusera på stora och 

ledande kunder samtidigt som expertisen inom geologi, geoteknik, gruvdesign, 

förstudier och strategisk rådgivning förstärks – kritiska premiumtjänster i tidiga 

skeden av gruvprojekt. Det stärker också AFRYs förmåga att stödja den globala 

energiomställningen, tack vare AMCs starka exponering mot kritiska metaller som 

koppar, litium och nickel. Förvärvet av AMC förbättrar dessutom AFRYs 

egenutvecklade verktyg för att erbjuda världsledande data- och teknikdrivna tjänster 

för driftprognoser, modeller och optimering. 

"Detta är ett strategiskt nyckelförvärv för oss. Vi är glada att välkomna AMCs 

meriterade medarbetare till AFRY. Tillsammans bygger vi ett ännu starkare team 

som är redo att leverera större värde för våra kunder inom gruv- och metallsektorn", 

säger Nicholas Oksanen, EVP och chef för Global Division Industry på AFRY. 

"Att bli en del av AFRY markerar ett spännande nytt kapitel för AMC. Med AFRYs 

globala ingenjörs- och hållbarhetsexpertis inom gruvnäringen är vi väl positionerade 

att leverera ännu större värde till våra kunder globalt samtidigt som vi utökar våra 

kapaciteter över hela gruvlivscykeln", säger Andrew Hall, Managing Director för 

AMC. 
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AMCs nettoomsättning 2025 uppgick till cirka 57 miljoner AUD. Förvärvet kommer 

att integreras i segmentet Mining & Metals inom Global Division Industry. Som en 

del av transaktionen kommer AFRY att förvärva 100% av de emitterade aktierna i 

Ausmincon Holdings Limited ("AHL"), moderbolaget till AMC. Transaktionen 

kommer att genomföras genom ett så kallat "scheme of arrangement"-förfarande i 

Australien och är föremål för aktieägarnas och domstolens godkännande samt 

sedvanliga avslutningsvillkor. Förvärvet förväntas slutföras i mitten av andra 

kvartalet 2026 (kalenderår). 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Andrea Giesecke, Head of Group Communications 

andrea.giesecke@afry.com 

AFRY erbjuder ingenjörstjänster, projektledning och rådgivning som möjliggör 

energi- och industriomställningen och stärker samhällens motståndskraft. Med 

18 000 experter världen över kombinerar vi global räckvidd med lokala insikter och 

djupgående sektorkunskap för att göra en bestående skillnad för kommande 

generationer. 
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